
 
Fakturujte se splatností 30 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010  Periodické BTK
                1 Jedn.výkon     231.080,00        231.080,00

Objednáváme u Vás periodické BTK přístrojů zdravotnické techniky, dle CN č.
HKU006-2025.
Na termínu provedení BTK se prosím dohodněte s odpovědnou osobou.
Součástí fakturace za provedené BTK bude vyhotovený příslušný protokol. Dále
požadujeme provést stručné zápisy do Provozních deníků přístrojů.
Uvedená cena vychází z cenová nabídky. V případě, že by fakturovaná částka měla
tuto cenu významně překročit, požadujeme předem Vaši cenovou kalkulaci.
Akceptací této objednávky potvrzujete, že disponujete veškerými osvědčeními a
oprávněními, potřebnými pro výkon objednaných činností v souladu s dotčenými
právními předpisy, zejména se zákonem č. 375/2022 Sb., o zdravotnických
prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro, ve znění
pozdějších předpisů.

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          231.080,00 

Fresenius Kabi s.r.o.
Na strži 1702/65

140 00 Praha 4

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000105
Termín dodávky:  30.06.2025

Vystavil:

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600172322

Datum objednávky 07.05.2025
Vyhotovuje:                    

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:          

Mobil:                     

Mail:                 

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________



Zákazník:

Datum:

Přístroj:

Objednávka: e-mail

Poznámka:

FK kod Název produktu Množství Cena za ks

83800100CZ BTK infuzní techniky řady AGILIA 60 2 000,00 Kč     

83800110CZ BTK inf. techn. Orchestra, PILOT, OPTIMA 15 1 140,00 Kč     

83800700CZ Cesta [km] 200 12,00 Kč          

83800710CZ Čas na cestě [hod] 2 1 000,00 Kč     

Z178899 VOLUMAT-LINK PACK BATTERY 9 1 430,00 Kč     

Z179064 OVERMOULDED MEMBRANE W/PIN 2 14 270,00 Kč        

Z179971 Agilia battery kit 51 1 430,00 Kč     

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

                        

Cena celkem bez DPH (21%) 231 080,00 Kč

Poznámka:

Nabídku vystavil(a):

datum:……………………………….. podpis:…………………………………………...

Uvedená celková cena je bez DPH. Výsledná cena se může lišit od nabídkové ceny o maximálně +10%. V případě vyšší ceny bude vystavena nová 

cenová nabídka.

Potvrzenou či zámítnutou cenovou nabídku prosím zasílejte na e-mail czech-service@fresenius-kabi.com. 

V opačném případě Vám po dvou měsích od data vystavení cenové nabídky zašleme přístroj neopraven zpět.

Vyjádření zákazníka k cenové nabídce

Fresenius Kabi s.r.o., Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4,  IČ: 25135228   DIČ: CZ25135228

tel. +420 225 270 552, fax. +420 225 270 567, e-mail: czech-service@fresenius-kabi.com

CENOVÁ NABÍDKA č. HKU006-2025

Krajská zdravotní a.s. - 

06.05.2025

BTK: 37x Agilia SP MC, 15x Pilote, 14x Agilia VP MC, 4x Link 6+, 4x Link 4+, 1x Link 8+



Příloha objednávky

Inv.č. Výr.č. Název  Umístění Kontakt

1 20209191 17108357 Dávkovač injekční PILOT A2                      (1999)
KLIN.ÚRAZ.CHIR. - U1 -
2512602001

2 20210762 17584651 Dávkovač injekční PILOT A2                      (2001)
ODD.HRUDNÍ CHIRURGIE -
2510402001

3 20209177 17047208 Dávkovač injekční PILOT A2                      (1999) HEMODIALÝZA - 2510603002

4 20209179 17108340 Dávkovač injekční PILOT A2                      (1999) HEMODIALÝZA - 2510603002

5 20209181 17108352 Dávkovač injekční PILOT A2                      (1999) HEMODIALÝZA - 2510603002

6 20209182 17108356 Dávkovač injekční PILOT A2                      (1999) HEMODIALÝZA - 2510603002

7 20209185 17108360 Dávkovač injekční PILOT A2                      (1999) HEMODIALÝZA - 2510603002

8 20209187 17108367 Dávkovač injekční PILOT A2                      (1999) HEMODIALÝZA - 2510603002

9 20209189 17108365 Dávkovač injekční PILOT A2                      (1999) HEMODIALÝZA - 2510603002

10 211319 17946432 Dávkovač injekční PILOT A2 DĚTS.KLIN. - JIRP - 2511802101

11 211320 17946449 Dávkovač injekční PILOT A2 DĚTS.KLIN. - JIRP - 2511802101

12 211321 17946442 Dávkovač injekční PILOT A2 DĚTS.KLIN. - JIRP - 2511802101

13 211322 17946433 Dávkovač injekční PILOT A2 DĚTS.KLIN. - JIRP - 2511802101

14 211323 17946434 Dávkovač injekční PILOT A2 DĚTS.KLIN. - JIRP - 2511802101

15 20209350 17139975 Dávkovač injekční PILOT A2 DĚTS.KLIN. - JIRP - 2511802101

16 23611951 Injekční dávkovač Agilia SP MC CZ KAPIM - 2510002001

17 23611952 Injekční dávkovač Agilia SP MC CZ KAPIM - 2510002001

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem
Fresenius Kabi s.r.o., Praha



18 210003774-6 23611954 Injekční dávkovač Agilia SP MC CZ KAPIM - 2510002001

19 23611957 Injekční dávkovač Agilia SP MC CZ KAPIM - 2510002001

20 23611958 Injekční dávkovač Agilia SP MC CZ KAPIM - 2510002001

21 23611959 Injekční dávkovač Agilia SP MC CZ KAPIM - 2510002001

22 23611960 Injekční dávkovač Agilia SP MC CZ KAPIM - 2510002001

23611961 Injekční dávkovač Agilia SP MC CZ KAPIM - 2510002001

23611962 Injekční dávkovač Agilia SP MC CZ KAPIM - 2510002001

23611963 Injekční dávkovač Agilia SP MC CZ KAPIM - 2510002001

23611964 Injekční dávkovač Agilia SP MC CZ KAPIM - 2510002001

23611965 Injekční dávkovač Agilia SP MC CZ KAPIM - 2510002001

23611966 Injekční dávkovač Agilia SP MC CZ KAPIM - 2510002001

23611967 Injekční dávkovač Agilia SP MC CZ KAPIM - 2510002001

23611968 Injekční dávkovač Agilia SP MC CZ KAPIM - 2510002001

23611969 Injekční dávkovač Agilia SP MC CZ KAPIM - 2510002001

23611970 Injekční dávkovač Agilia SP MC CZ KAPIM - 2510002001

23611971 Injekční dávkovač Agilia SP MC CZ KAPIM - 2510002001

23611972 Injekční dávkovač Agilia SP MC CZ KAPIM - 2510002001

23611973 Injekční dávkovač Agilia SP MC CZ KAPIM - 2510002001

23611974 Injekční dávkovač Agilia SP MC CZ KAPIM - 2510002001



23611975 Injekční dávkovač Agilia SP MC CZ KAPIM - 2510002001

23611976 Injekční dávkovač Agilia SP MC CZ KAPIM - 2510002001

23611977 Injekční dávkovač Agilia SP MC CZ KAPIM - 2510002001

23611978 Injekční dávkovač Agilia SP MC CZ KAPIM - 2510002001

23611979 Injekční dávkovač Agilia SP MC CZ KAPIM - 2510002001

23611980 Injekční dávkovač Agilia SP MC CZ KAPIM - 2510002001

23611982 Injekční dávkovač Agilia SP MC CZ KAPIM - 2510002001

23611998 Injekční dávkovač Agilia SP MC CZ KAPIM - 2510002001

23612002 Injekční dávkovač Agilia SP MC CZ KAPIM - 2510002001

23612003 Injekční dávkovač Agilia SP MC CZ KAPIM - 2510002001

23643101 Injekční dávkovač Agilia SP MC CZ KAPIM - 2510002001

23643117 Injekční dávkovač Agilia SP MC CZ KAPIM - 2510002001

23674293 Injekční dávkovač Agilia SP MC CZ KAPIM - 2510002001

23674296 Injekční dávkovač Agilia SP MC CZ KAPIM - 2510002001

23674299 Injekční dávkovač Agilia SP MC CZ KAPIM - 2510002001

210003274 Injekční dávkovač Agilia SP MC CZ KAPIM - 2510002001

23610981 Injekční dávkovač Agilia VP MC CZ KAPIM - 2510002001

23610982 Injekční dávkovač Agilia VP MC CZ KAPIM - 2510002001

23610990 Injekční dávkovač Agilia VP MC CZ KAPIM - 2510002001



23610991 Injekční dávkovač Agilia VP MC CZ KAPIM - 2510002001

23610992 Injekční dávkovač Agilia VP MC CZ KAPIM - 2510002001

23610993 Injekční dávkovač Agilia VP MC CZ KAPIM - 2510002001

23610995 Injekční dávkovač Agilia VP MC CZ KAPIM - 2510002001

23610999 Injekční dávkovač Agilia VP MC CZ KAPIM - 2510002001

23611001 Injekční dávkovač Agilia VP MC CZ KAPIM - 2510002001

23611002 Injekční dávkovač Agilia VP MC CZ KAPIM - 2510002001

23611003 Injekční dávkovač Agilia VP MC CZ KAPIM - 2510002001

23611004 Injekční dávkovač Agilia VP MC CZ KAPIM - 2510002001

23673619 Injekční dávkovač Agilia VP MC CZ KAPIM - 2510002001

23673620 Injekční dávkovač Agilia VP MC CZ KAPIM - 2510002001

23975286 LINK 4+ Agilia EU2 KAPIM - 2510002001

23975287 LINK 4+ Agilia EU2 KAPIM - 2510002001

23975289 LINK 4+ Agilia EU2 KAPIM - 2510002001

23975292 LINK 4+ Agilia EU2 KAPIM - 2510002001

23975196 LINK 6+ Agilia EU2 KAPIM - 2510002001

23975197 LINK 6+ Agilia EU2 KAPIM - 2510002001

23975198 LINK 6+ Agilia EU2 KAPIM - 2510002001

23975199 LINK 6+ Agilia EU2 KAPIM - 2510002001



23648029 LINK 8+ Agilia EU2 KAPIM - 2510002001


	HSC CN 122 BTK 2025, Masarykova nemocnice Ústí nad Labem



